1
ETCR-FA-FB系列柔性线圈电流传感器
用户手册
注意事项：
感谢您购买了本公司的 ETCR系列柔性线圈电流传感器(又名：柔性线圈、洛氏线圈、罗氏线圈、柔性
线圈电流钳等)，为了更好地使用本产品，请一定详细阅读本用户手册。
——详细阅读本用户手册。
——严格遵守本手册所列出的安全规则及注意事项。

铁磁性材料上均匀缠绕的环形线圈，无磁滞效应，几乎为零的相位误差，无磁饱和现象，线性度极高。输
出信号是电流对时间的微分，通过对输出电压信号进行积分，就可以真实还原输入电流，其测量电流范围
可从毫安级到上万安。主要用于交流漏电流、大电流、高次谐波电流(可达 400 次)、复杂波形电流、瞬态
冲击电流、相位、电能、功率、功率因数等检测。搭配积分器，易于集成到其他设备，如相位检测分析仪、
工业控制装置、数据记录仪、示波器、谐波分析仪、电力质量分析仪、高精度数字多用表、瞬态冲击记录
仪、分布式测量系统、保护系统等。
2
二． 型号类别
产品图片 线圈型号 线圈内径 线圈长度 线圈质量 线圈直径
ETCR50FA φ50mm 160mm 80g
φ7.5mm
ETCR100FA φ100mm 320mm 90g
ETCR150FA φ150mm 480mm 100g
ETCR200FA φ200mm 640mm 110g
ETCR300FA φ300mm 950mm 132g
ETCR500FA φ500mm 1580mm 170g
ETCR1000FA φ1000mm 3150mm 290g
ETCR1500FA φ1500mm 4720mm 390g
ETCR200FB φ200mm 640mm 212g
φ12mm
ETCR300FB φ300mm 950mm 274g
ETCR500FB φ500mm 1580mm 400g
ETCR1000FB φ1000mm 3150mm 715g
ETCR2000FB φ2000mm 6290mm 1340g
ETCR3000FB φ3000mm 9420mm 1970g
注：线圈长度及接口可按客户要求订制。
3
三． 技术参数
功    能